
Zarządzenie  Nr  94/2020 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  30 listopada 2020  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
 

 

    Na podstawie art. 15zn i 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi (Dz. U. poz. 374, 

poz. 567, poz. 568, poz. 695, poz. 875, poz. 1086, poz. 1106, poz. 1422, poz. 1423, poz. 1493, 

poz. 1639), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 

1175) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 14 ust. 1 Uchwały  

Nr XVIII/91/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Grzmiąca na 2020 rok  zarządza się co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 23.886.214,63zł; 

2) po stronie wydatków          - 24.486.214,63zł; 

3) deficytem budżetu    -      600.000,00zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 101 617,59 101 887,59

Spis powszechny i inne 22 556,00 22 826,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 556,00 22 826,00

852 Pomoc społeczna 933 499,00 923 938,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
179 852,87 175 749,87

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

176 345,00 172 242,00

Zasiłki stałe 201 236,20 195 778,20

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

199 960,00 194 502,00

855 Rodzina 7 015 962,46 7 168 668,46

Świadczenie wychowawcze 3 970 522,06 3 896 397,06

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 970 000,00 3 895 875,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 816 780,40 3 043 300,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 790 223,71 3 016 743,71

-74 125,00

85502 226 520,00

226 520,00

-5 458,00

152 706,00

85501 -74 125,00

85214 -4 103,00

-4 103,00

85216 -5 458,00

75056 270,00

270,00

-9 561,00

Rozdział Zmiana

270,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 94/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 30 listopada 2020 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok



Karta Dużej Rodziny 250,00 350,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 350,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

65 510,00 65 721,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 510,00 65 721,00

23 742 799,63 23 886 214,63Razem: 143 415,00

85503 100,00

100,00

85513 211,00

211,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 033 074,68 2 066 074,68

Spółki wodne 1 340 000,00 1 365 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 340 000,00 1 365 000,00

Izby rolnicze 14 379,31 14 879,31

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
14 379,31 14 879,31

Pozostała działalność 678 534,27 686 034,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 219,00 2 719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 831,98 34 831,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 210,40 5 210,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 653,48 2 653,48

700 Gospodarka mieszkaniowa 295 179,34 305 179,34

Pozostała działalność 243 546,34 253 546,34

4260 Zakup energii 45 000,00 48 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 010,00 60 810,00

750 Administracja publiczna 2 249 396,90 2 249 666,90

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 942 263,26 1 942 263,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 081,13

4260 Zakup energii 36 500,00 33 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 454,97 165 454,97

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
14 000,00 13 918,87

Spis powszechny i inne 22 556,00 22 826,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 701,98 10 340,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
9 661,62 11 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 156,72 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 319,68 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 986,00

801 Oświata i wychowanie 6 581 567,18 6 555 467,18

Szkoły podstawowe 4 620 177,63 4 645 713,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 954 827,60 3 062 627,60107 800,00

-3 156,72

-319,68

270,00

-26 100,00

80101 25 536,00

3 000,00

-81,13

75056 270,00

1 638,02

1 838,38

6 800,00

270,00

75023 0,00

81,13

-3 000,00

1 000,00

1 000,00

10 000,00

70095 10 000,00

3 200,00

01030 500,00

500,00

01095 7 500,00

5 000,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok

Rozdział Zmiana

33 000,00

01009 25 000,00

25 000,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 94/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 30 listopada 2020 roku

500,00



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 262 385,00 253 804,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 558 255,81 506 255,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 337,43 57 537,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 600,00 71 150,00

4260 Zakup energii 132 194,36 104 194,36

4300 Zakup usług pozostałych 32 473,00 35 473,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 100,00 6 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 218 298,00 231 415,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 710,00 1 460,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 246 760,00 262 487,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 165,00 13 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 073,00 193 363,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 284,00 27 599,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 527,00 4 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 550,00

Przedszkola 372 810,60 411 363,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 996,00 15 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 726,00 287 026,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 537,00 14 295,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 087,00 36 487,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 252,00 4 378,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 2 500,00

4260 Zakup energii 5 600,00 4 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 70,00

Dowożenie uczniów do szkół 438 765,96 395 765,96

4300 Zakup usług pozostałych 264 357,64 221 357,64

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 479,00 10 479,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 879,00 879,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 398 376,00 349 818,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 271,00 161 271,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 443,00 10 838,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 125,00 26 125,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 994,00 1 741,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00 9 700,00

4260 Zakup energii 30 420,00 20 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00

-8 000,00

-10 000,00

-1 550,00

-150,00

80148 -48 558,00

-21 000,00

-605,00

-7 000,00

-253,00

-50,00

80113 -43 000,00

-43 000,00

80146 -2 000,00

-2 000,00

-242,00

-3 600,00

126,00

-1 100,00

-1 500,00

393,00

-1 450,00

80104 38 553,00

1 619,00

43 300,00

-250,00

80103 15 727,00

1 179,00

20 290,00

-4 685,00

-3 450,00

-28 000,00

3 000,00

700,00

13 117,00

-8 581,00

-52 000,00

-6 800,00



Pozostała działalność 39 987,60 27 629,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 440,00 25 082,00

851 Ochrona zdrowia 72 574,54 72 574,54

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 845,54 69 845,54

4300 Zakup usług pozostałych 25 286,84 25 036,84

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
800,00 1 050,00

852 Pomoc społeczna 2 009 610,04 1 983 149,04

Domy pomocy społecznej 297 150,00 288 650,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
297 000,00 288 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
209 939,87 205 836,87

3110 Świadczenia społeczne 203 345,00 199 242,00

Zasiłki stałe 201 236,20 195 778,20

3110 Świadczenia społeczne 199 960,00 194 502,00

Ośrodki pomocy społecznej 607 900,01 599 500,01

3110 Świadczenia społeczne 6 582,04 6 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 388 057,60 371 157,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 038,96 7 021,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 917,60 52 417,60

855 Rodzina 7 104 297,77 7 257 003,77

Świadczenie wychowawcze 3 970 522,06 3 896 397,06

3110 Świadczenia społeczne 3 936 255,00 3 867 340,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 103,79 3 506,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 535,70 612,79

4300 Zakup usług pozostałych 3 690,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 795 923,71 3 022 443,71

3110 Świadczenia społeczne 2 494 186,00 2 500 981,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 493,00 87 493,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 257,00 423 981,40

Karta Dużej Rodziny 250,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 350,00

6 795,60

22 000,00

197 724,40

85503 100,00

100,00

-68 914,30

-597,79

-922,91

-3 690,00

85502 226 520,00

-16 900,00

-17,96

8 500,00

152 706,00

85501 -74 125,00

-4 103,00

85216 -5 458,00

-5 458,00

85219 -8 400,00

17,96

250,00

-26 461,00

85202 -8 500,00

-8 500,00

85214 -4 103,00

80195 -12 358,00

-12 358,00

0,00

85154 0,00

-250,00



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

65 510,00 65 721,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 510,00 65 721,00

24 342 799,63 24 486 214,63

85513 211,00

211,00

Razem: 143 415,00


	Zarządzenie Nr 94_2020
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

